
Id: 4F6E2F09-5A91-4993-B974-E3C0174D55C0. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.28.2021 

ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021 w zakresie przesunięć 

między paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 

poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) 

w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/280/2020 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021” 

- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem – 307.408.452,42 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 285.752.609,40 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 196.000.989,40 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 86.427.316,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.324.304,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 21.655.843,02 zł; 

2) przychody ogółem – 12.753.000,00 zł; 

3) rozchody ogółem – 10.060.000,00 zł. 



Id: 4F6E2F09-5A91-4993-B974-E3C0174D55C0. Podpisany Strona 2 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: 4F6E2F09-5A91-4993-B974-E3C0174D55C0. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
851 

 
Ochrona zdrowia -5 000,00 5 000,00 

 
85195 Pozostała działalność -5 000,00 5 000,00 

  
Razem -5 000,00 5 000,00 

 



Id: 4F6E2F09-5A91-4993-B974-E3C0174D55C0. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851 
 

Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 3 394 064,00 3 394 064,00 2 372 464,00 1 550 670,00 821 794,00 860 000,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 394 064,00 3 394 064,00 2 372 464,00 1 550 670,00 821 794,00 860 000,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 1 994 064,00 1 994 064,00 1 984 864,00 1 487 670,00 497 194,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 994 064,00 1 994 064,00 1 984 864,00 1 487 670,00 497 194,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 307 408 452,42 285 752 609,40 164 441 166,12 94 673 569,00 69 767 597,12 20 391 223,00 94 046 169,00 3 207 367,28 1 866 684,00 1 800 000,00 21 655 843,02 20 655 843,02 518 536,60 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 408 452,42 285 752 609,40 164 441 166,12 94 673 569,00 69 767 597,12 20 391 223,00 94 046 169,00 3 207 367,28 1 866 684,00 1 800 000,00 21 655 843,02 20 655 843,02 518 536,60 0,00 1 000 000,00 

  



Id: 4F6E2F09-5A91-4993-B974-E3C0174D55C0. Podpisany Strona 5 

 

Wydatki bieżące 
DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność 
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym 
osób niepełnosprawnych. 


